
Uchwała Nr I/1/98 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

 z dnia 30 października 1998 r.

w sprawie uchwalenia „Regulaminu wyboru przewodniczącego i 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego".

Na  podstawie  art.  18,  ust.  l  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 13, póz. 74 z 1996 r. z późn. zmianami) Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§1

Uchwala  się  „Regulaminu  wyboru  przewodniczącego  i  wiceprzewodniczących 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Traci  moc  uchwała  Nr  1/1/90  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z  dnia 
06.06.1990  r.  w  sprawie  zatwierdzenia  „Regulaminu  wyboru  przewodniczącego  i 
wiceprzewodniczących Rady Miejskiej oraz delegatów do Sejmiku Samorządowego woj. 
gdańskiego",  zmieniona  uchwałą  Nr  1/1/94  Rady  Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z 
dnia 30.06.1994 r.

      §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prowadzący  obrady 

radny Roman Klin



Regulamin wyboru

przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego.

§ 1

Kandydatów na przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Miejskiej mają prawo 
zgłaszać wszyscy radni.

§2

Dla przeprowadzenia głosowania powołuje się zgodnie z art. 19 Statutu Gminy Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego Komisję Wyborczą. W skład Komisji wchodzą radni w liczbie 3-
ch osób.

§3

1.  Wyboru  na  stanowisko przewodniczącego i  wiceprzewodniczących dokonuje  się  w 
głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy 
ustawowego składu rady.

2. Głos jest ważny, jeżeli na kartce do głosowania znajduje się:

a) nie więcej niż jedno nazwisko - na przewodniczącego,
b) nie więcej niż dwa nazwiska - na wiceprzewodniczących,

osób przyjętych na odpowiednią listę kandydatów na daną funkcję.

W  przypadku  uzyskania  przez  2  kandydatów równej  ilości  głosów  przeprowadza  się 
wybory uzupełniające. Za wybraną w n turze uważa się osobę, która otrzymała więcej 
głosów.

§4

Dla wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej, wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej przeprowadza się oddzielne głosowanie.

§5 

Z przeprowadzonego głosowania Komisja Wyborcza sporządza protokół.

§6

Regulamin niniejszy stanowi załącznik do uchwały Rady Miejskiej.


